competente, realize o estudo de viabilidade do deslocamento da linha de divisao de fluxo 

da Rua Henrique Pancada, do trecho compreendido entre a Rua Peru e Rua Jose de Alencar. 
Tal solicitagao visa trazer mais seguranga aos mum'cipes que utilizam este importante 

espago de lazer publico, possibilitando o estacionamento seguro de 303 (trezentos e tres) 

veiculos e 50 (cinquenta) motocicletas.

Justificativa em plenario.

Rio Grande, 23 de maio de 2022.

Ver. Rubilar Tavares^Juquinha